MEDICINSKI FAKULTET
VISOKA MEDICINSKA SKOLA
Utorak, 29.08.2017. _ RANG LISTA KANDIDATA 2 5
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija AV %é .
upisni rok AVG, 2017. godine .

Redni  Broj Sr.oci. Sr.ocj. Predmet Sr.oci. Predmet Sr.oci. Externa Takmicenje SS broj Dopunski ispit Ukupno

broj  prijave Prezime i ime I W 31 32 W 41 42 W Mawra Luda NI N2 bodova TEST DID2 Bodovi bodova Status
\ 1. 53 Tahirovi¢ Adela 500 471 5 5 462 5 5 500 5 3 44.33 44.33 Finans. budzet
l 2. 71 Radivojevi¢ Nada 500 500 5 5 500 5 5 500 4 5 44.00 44.00 Finans. budZet
1 3. 51 Arakovi¢ Almina 500 500 5 5 500 5 5 500 4 3 42.00 42.00 Finans. budzet
} 4. 21 Milak Hana 500 492 5 5 492 5 5 477 4 3 41.61 41.61 Finans. budzet
' 5 85 Milié¢ Ana 471 485 5 4 466 5 4 491 4 3 4013 40.13 Finans. budzet
’ 6. 74 Raspopovié Andela 450 450 5 4 453 5 4 458 4 3 39.11 39.11 Finans. budzet
} 7. 9 Vukiéevié Zorka 469 475 5 5 48 5 5 491 4 38.18 38.18 Finans. budzet
‘ 8. 1 Kaluderovié Ljiljana 313 314 5 5 450 5 5 454 2531 5 120 37.31 Finans. budzet
‘ 0. 10 Vukiéevié¢ Marko 454 450 5 5 458 5 5 450 4 37.12 37.12 Finans. budzet
‘ 10. 3 Stojanovié¢ Vuk 478 478 4 5 458 4 5 481 4 36.95 36.95 Finans. budzet
‘ 11. 18 Dacié Ermina 407 459 3 5 453 3 5 482 4 35.01 35.01 Finans. budzet
‘ 12. 13 Buékovié Tamara 500 500 5 5 500 5 5 500 5 35.00 35.00 Finans. budzet
‘ 13. 148 Elezaj Aldina 350 357 5 5 354 5 5 427 4 33.88 33.88 Finans. budzet
\ 14. 73 Cvijovi¢ Miljana 369 408 3 5 450 3 5 450 4 33.77 33.77 Finans. budzet
‘ 15. 76 Kastratovi¢ Milena 362 375 4 4 450 4 4 483 4 33.70 33.70 Finans. budzet
‘ 16. 11 Perovi¢ Ranka 450 450 3 5 350 3 5 381 4 33.31 33.31 Finans. budzet
\ 17. 47 Draskovié Jasmina 366 372 4 4 454 4 4 409 "4 33.01 33.01 Finans. budzet
‘ 18. 134 Nedovié Milutin 500 48 5 5 500 5 5 500 3 32.85 32.85 Finans. budzet
‘ 19. 89 Guberinié Snezana 393 369 4 3 454 4 3 461 4 32.77 32.77 Finans. budzet
‘ 20. 41 Metjahic¢ Mirela 383 400 3 3 455 3 3 491 4 32.29 32.29 Finans. budzet
\ 21. 118 Lutovac Marijana 460 464 5 5 500 5 5 500 3 32.24 32.24 Finans. budzet
‘ 22. 67 Boskovic Ljiljana 366 400 3 3 455 3 3 491 4 32.12 32.12 Finans. budzet
‘ 23. 45 Curéié Marija 357 407 4 3 453 4 3 38 4 32.02 32.02 Finans. budzet
\ 24. 103 Popovi¢ Veselinka 458 475 5 5 307 5 5 355 2595 3 6.0 31.95 Finans. budzet
‘ 25. 106 Musi¢ Kenan 354 358 3 4 416 3 4 450 4 31.78 31.78 Finans. budzet
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Redni Broj Sr.ocj. Sr.oci. Predmet Sr.ocj. Predmet Sr.ocj. Externa Takmicenje SS broj Dopunski ispit Ukupno

| broj  prijave Prezime i ime 1 N 31 32 M 41 42 IV Mawra Luca NI N2 bodova TEST DID2 Bodovi bodova Status

\ 26. 144 Damjanovié¢ lvana 285 375 3 4 450 3 4 450 4 31.60 31.60 Finans. budzet
] 27. 28 Adrovié Selma 264 367 5 354 4 5 373 4 31.58 31.58 Finans. budzet
' 28 90 Dasi¢ Bozidar 315 372 3 4 409 3 4 450 4 31.46 31.46 Finans. budzet
f 29. 138 Durovi¢ Amer 423 450 5 4 383 5 4 383 3 31.39 31.39 Finans. budzet
‘ 30. 61 Bakija Nermina 369 392 2 4 416 2 4 450 4 31.27 31.27 Finans. budzet
| 31. 62 Vojinovié Jovana 250 354 3 5 391 3 5 416 4 31.11 31.11 Finans. budzet
] 32. 88 Rasovié¢ Vesna 354 358 3 3 416 3 3 458 4 30.86 30.86 Finans. budzet
] 33. 80 Miliéevié Novak 353 357 4 3 369 4 3 38 4 30.61 30.61 Finans. budzet
] 34. 66 Cirikovié Karolina 353 373 3 3 369 3 3 455 4 30.50 30.50 Finans. budzet
\ 35. 29 Mugosa Marina 353 266 5 3 350 5 3 375 4 30.44 30.44 Finans. budzet
1 36. 57 Bajovié Ana 266 309 3 5 366 3 5 400 4 30.41 30.41 Finans. budzet
\ 37. 31 Radunovié Ana 308 350 3 3 408 3 3 450 4 30.16 30.16 Finans. budzet
‘ 38. 79 Golubovi¢ Dijana 331 357 4 4 453 4 4 453 2394 3 6.0 29.94 Finans. budzet
] 39. 81 Bogdan Marko 480 485 5 5 482 5 5 492 29.39 29.39 Finans. budzet
‘ 40. 7 Barjaktarovi¢ Bojan 354 325 3 3 375 3 3 366 4 29.20 29.20 Finans. budzet
‘ 41, 84 Drobnjak Dragana 460 450 4 4 454 4 4 454 3 29.18 29.18 Finans. budzet
‘ 42 46 éek|é Irma 316 327 3 2 391 3 2 475 4 29.09 29.09 Finans. budzet
\ 43. 139 lvanovi¢ Tijana 350 354 3 3 308 3 3 354 4 28.66 28.66 Finans. budzet
~ 44. 6 Dragojevi¢ Jelena 284 35 3 2 350 3 2 466 4 28.50 28.50 Finans. budzet
‘ 45 20 Kala¢ Mirela 331 35 2 3 375 2 3 391 4 28.47 28.47 Finans. budzet
‘ 46. 141 Pantovi¢ Bojana 415 292 4 2 283 4 2 350 4 28.40 28.40 Finans. budzet
‘ 47. 114 Stojanovié Marija 354 300 2 3 38 2 3 358 4 27.95 27.95 Finans. budzet
‘ 48. 56 Radonéié Jasmina 383 363 4 3 364 4 3 373 3 27.83 27.83 Finans. budzet
) 49. 26 Jovancevié¢ Jovana 277 233 2 4 391 2 4 35 4 27.51 27.51 Finans. budZet
l 50. 48 Caosevié Andela 315 316 2 2 375 2 2 435 4 27.41 27.41 Finans. budzet
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Redni Broj Sr.ocj. Sr.ocj. Predmet Sr.ocj. Predmet Sr.ocj.Externa Takmicenje SS broj Dopunski ispit Ukupno
broj prijave  Prezime i ime | I 31 32 - 41 42 IV Matura Luca NI N2 bodova TEST D1D2 Bodovi bodova Status
‘ 51. 110 Raic¢evi¢ Marko 269 283 2 3 375 2 3 408 4 27.35 27.35 Finans. budzet
| 52. 108 Boskovié Ognjen 331 35 3 2 275 3 2 358 4 27.14 27.14 Finans. budzet
‘ 53. 55 Radoncdié Jasmin 333 290 5 3 300 5 3 39 3 27.13 27.13 Finans. budzet
} 54. 146 Bulatovié Aleksandra 378 400 2 5 300 2 5 281 3 26.59 26.59 Finans. budzet
‘ 55. 64 Maras Violeta 284 316 2 5 38 2 5 367 3 26.50 26.50 Finans. budzet
' 56. 147 Novakovié Bozidar 314 300 3 2 277 3 2 327 4 26.18 26.18 Finans. budzet
. 57. 69 Cetkovié Milena 238 216 2 3 350 2 3 408 4 26.12 26.12 Finans. budzet
} 58. 136 Boskovi¢ Tamara 361 38 5 5 387 5 5 4860 25.90 25.90 Finans. budzet
‘ 59. 35 Bozovié Gordana 377 425 2 2 375 2 2 400 3 25.77 25.77 Finans. budzet
| 60. 34 Gutié Mensur 275 272 3 2 300 3 2 309 4 25.56 25.56 Finans, budzet
61 49 Babovié Filip 235 300 2 4 258 2 4 236 4 25.29 25.29 Finans, budzet
62. 65 Laki¢ Marija 300 426 4 5 439 4 5 454 25.19 25.19 Finans. budzet
63. 2 éku|et|é Maja 285 275 2 2 275 2 2 367 4 25.02 25.02 Finans. budzet
64. 113 Mihailovi¢ Sanja 269 275 2 2 308 2 2 35 4 25.02 25.02 Finans. budzet
65. 112 Mihailovié¢ Tanja 254 275 2 2 316 2 2 350 4 24.95 24.95 Finans. budzet
\ 66. 42 Kablar Dejana 371 442 3 5 450 3 5 421 « 24.84 24.84 Finans. budzet
‘ 67. 151 Nisavi¢ Tijana 292 267 4 2 375 4 2 350 3 24.84 24.84 Finans. budzet
\ 68. 23 Radunovié Milan 292 367 2 4 333 2 4 283 3 24.75 24.75 Finans. budzet
‘ 69. 25 Séekié Stanica 362 267 2 3 391 2 3 350 3 24.70 24.70 Finans. budzet
| 70. 109 Cadenovié Marija 253 275 3 2 283 3 2 250 4 24.61 24.61 Finans. budet
‘ 71 149 Mucevié Emir 300 353 3 2 353 3 2 355 3 24.61 24.61 Finans. budzet
l 72. 22 Bubanja Irena 460 453 2 2 2.58 2 2 283 3 24.54 24.54 Nije primljen
‘ 73. 8 Drobnjak Anja 262 250 2 2 316 2 2 325 4 24.53 24.53 Nije primljen
\ 74. 36 Bogavac Jelena 362 317 2 2 367 2 2 400 3 24.46 24.46 Nije primljen
| 91 Pekié¢ Ivana 253 258 2 2 275 2 2 350 4 24.36 24.36 Nijc primljen
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Redni Broj Sr.ocj. Sr.ocj. Predmet Sr.ocj. Predmet Sr.ocj.Externa Takmicenje SS broj Dopunski ispit Ukupno
broj prijave  Prezime i ime [ 371 32 W 411 42 IV Matura Luca NI N2 bodova TEST. D1D2  Bodovi bodova Status
76. 68 Boji¢ Jovan 269 250 3 2 233 3 2 28 4 24.35 24.35 Nije primljen
77 124 Krus&ié Marko 276 241 2 2 241 2 2 358 4 24.16 24.16 Nije primljen
78 75 Ivanovié¢ Nikoleta 253 228 2 2 245 2 2 353 4 23.79 23.79 Nije primljen
79 120 Medvidovié¢ Viadimir 308 283 3 3 308 3 3 275 3 23.74 23.74 Nije primljen
80. 154 Cavié Jelena 284 35 2 2 375 2 2 358 3 23.67 23.67 Nije primljen
81. 30 Lukovié¢ Albina 253 250 2 2 266 2 2 275 4 23.44 23.44 Nije primljen
82. 43 Popovié¢ Nikola 353 314 2 2 315 2 2 358 3 23.40 23.40 Nije primljen
83 24 Mededovié Darvin 350 314 2 3 266 2 3 291 3 23.21 23.21 Nije primljen
84. 126 Durakovié Jasmina 262 275 3 3 300 3 3 283 3 23.20 23.20 Nije primljen
85 72 Corovié¢ Irma 223 292 2 2 375 2 2 391 3 22.81 22.81 Nije primljen
86. 70 Cirikovié Meldin 250 263 3 2 35 3 2 309 3 2277 22.77 Nije primljen
87. 32 Séeki¢ Ana 284 266 3 2 266 3 2 333 3 22.49 22.49 Nije primljen
88. 82 Bulatovié Milena 238 258 2 2 35 2 2 38 3 22.29 22.29 Nije primljen
89. 150 Petri¢ Milica 285 275 2 2 316 2 2 350 3 22.26 22.26 Nije primljen
90. 83 Stajovié Jasna 233 228 2 2 225 2 2 216 4 22.02 22.02 Nije primljen
91 127 Sekulié¢ Jovana 286 278 2 2 264 2 2 355 3 21.83 21.83 Nije primljen
92. 143 Brajovi¢ Mina 284 316 2 2 274 2 2 300 3 21.74 21.74 Nije primljen
93. 123 Brakovié¢ Milena 240 264 2 3 290 2 3 260 15654 3 6.0 21.54 Nije primljen
94. 102 Vukdevié Dejana 250 276 2 3 254 2 3 273 3 21.53 21.53 Nije primljen
95. 111 Ralevié¢ Kristina 240 242 2 2 350 2 2 300 3 21.32 21.32 Nije primljen
96. 60 Dasi¢ Marko 238 283 2 3 241 2 3 266 3 21.28 21.28 Nije primljen
97. 105 Banovié Jovana 226 250 2 3 273 2 3 258 3 21.07 21.07 Nije primljen
98. 115 JaSovi¢ Tamara 271 254 2 2 2.73 2 2 282 3 20.80 20.80 Nije primljen
99. 96 Kala¢ Berina 2563 250 2 2 275 2 2 3.00 3 20.78 20.78 Nije primljen
100. 94 Kala¢ Amra 254 267 2 2 275 2 2 275 3 20.71 20.71 Nije primljen
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Redni
broj

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

Broj
prijave Prezime i ime

145 Bulatovic Jelena
119 Garovi¢ Marko
132 Cirikovi¢ Arnela

63 Radonji¢ Nikolina
121 Novakovi¢ Kristina

98 Radovi¢ Darko
101 Kazi¢ Milica

87 Brajovi¢ Danijela

78 Pravilovi¢ Radmila

52 Bulaji¢ Dragana

58 Rovcanin Suzana

16 Toskovi¢ Tijana
135 Durovi¢ Natasa

50 Pukié Svetlana

5 ToSkovi¢ Marija

77 Vojvodi¢ Nevena
116 BanaSevi¢ Milka

92 Radonji¢ Branka

97 Ruza Andela

44 Séeki¢ Marko

59 Cerani¢ Ado

117 Pavicevié¢ Aleksandra

33 Paunovi¢ Dragutin
122 Hot Emir
27 Tiganj Medina

Sr.ocj.

2.62
2.76
3.07
2.23
2.61
2.54
2.35
2.30
2.82
2.23
2.57
246
2.26
2.23
215
3.60
2.38
2.60
3.26
2.69
278
2.61
2.30
2.30
2.28
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prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

Sr.ocj. Predmet Sr.ocj.
31 372 1

]
2.58

2.75
3.00
2.08
2.25
2.58
2.53
2.66
3.07
2.25
2.60
2.92
2.50
2.33
2.00
3.57
2.53
2.92
2.86
2.53
2.50
2.58
2.25
2.25
2.25
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2
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2.83
2.58
3.50
2.58
2.50
2.50
2.54
2.50
3.58
2.42
2.4
4.08
2.16
2.33
2.16
3.00
2.91
3.90
3.27
2.75
2.54
2.33
2.33
2.33
2.27

upisni rok AVG, 2017. godine

Predmet
4/1 412

2

NN NN N N W W W NN NIN W NN W NN NN NN w N

2

NN TN N IR I OB NN N ORI AN NI NN 2N

Sr.ocj. Externa
IV Matura Luca

2.66
2.50
4.00
3.58
3.08
2.66
2.64
2.50
3.28
2.83
2.09
4.09
2.55
2.50
2.66
4.66
3.70
3.07
3.58
2.50
2.54
248
2.42
2.31
2.18

3
3

W oW W W W

NN NN NN

Takmicenje SS broj
NI N2 bodova

20.69
20.59
20.57
20.47
20.44
20.28
20.06
19.96
19.75
19.73
19.67
19.55
19.47
13.39
18.97
18.83
18.52
18.49
17.97
17.47
17.36
17.00
16.30
16.19
15.98

TEST.

3

6.0

Dopunski ispit
DI1D2 Bodovi

Ukupno
bodova

20.69
20.59
20.57
20.47
20.44
20.28
20.06
19.96
19.75
19.73
19.67
19.55
19.47
19.39
18.97
18.83
18.52
18.49
17.97
17.47
17.36
17.00
16.30
16.19
15.98

Status

Nije primljen
Nije primchn
Nije primchn
Nije primchn
Nije primchn
Nije primchn
Nije primTjen
Nije primchn
Nije primTjen
Nije primﬁen
Nije primTjen
Nije priml_jen
Nije primchn
Nije prim?jen
Nije priml_jen
Nije priml_jen
Nije priml_jen
Nije priml_jcn
Nije primlj'cn
Nije priml_jcn
Nije prim?jen
Nije priml_jen
Nije priml—jen
Nije prim—lj—en

Nije primljen
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Redni
broj

127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

Broj
prijave Prezime i ime

155 Rakocdevi¢ Natasa
107 Radunovié Aleksandra
104 Sekularac Maja

38 Obradovié Tanja

15 Otasevi¢ Svetislav

86 Duranovi¢ Nikolina
125 Kurpejovi¢ Eneza
131 Vujadi¢ Zeljka
100 Bajrovi¢ Fehmina

37 Durni¢ Dragana
140 Pantovi¢ Bogdan

14 Zecevi¢ Ljubica
128 Tosic¢ Alisa

4 Bugarin Milena

39 Bulatovi¢ Vinka
129 Varagic¢ Ana

93 Ojdanié¢ Sandra

19 Bubanja Slavica

17 Kovacdevi¢ Maja
142 Mrsovic¢ Neda

54 Tomié Zorica

12 Jankovi¢ Marina

95 Duki¢ Radmila
133 Perunovi¢ Bozana
153 Matkovi¢ Sladana

Sr.ocj.

|
2.46

2.15
2.60
2.93
2.86
2.80
2.73
2.00
3.18
213
3.02
2.66
3.33
2.26
2.06
2.73
2.46
2.50
2.60
2.69
2.20
2.20
2.43
2.50
2.33

Sr.ocj. Predmet Sr.ocj.

|
2.25

2.16
2.92
2.57
2.28
2.71
2.31
217
2.35
2.57
2.71
3.00
2.35
2.35
2.35
2.35
2.78
2.35
2.53
2.50
2.35
2.21
2.46
2.26
2.42
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3/1 3/2 n

2
2
2

N
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2
2
2
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2.16
2.25
2.72
2.63
2.72
3.00
3.38
2.25
2.90
3.00
2.82
2.54
2.18
2.81
2.45
2.54
2.54
2.45
2.53
2.36
2.27
2.27
2.38
2.30
2.27

upisni rok AVG, 2017. godine

Predmet
4/1 4/2

2

N W NN

N NN DN NN N NN NN NN NN N NN

2

N NN NN TN N N NN W NN NN N NN D D NN NN NN

Sr.ocj. Externa
IV Matura Luca

2.08
2.25
3.54
3.53
2.76
3.08
3.09
2.08
3.00
3.61
2.54
2.61
2.76
3.00
2.54
2.75
2.54
2.92
2.41
2.46
3.00
3.08
2.41
2.58
2.46

2
2

Takmicenje SS broj
NI N2 bodova
15.95

15.81
15.78
15.66
15.62
15.59
15.51
15.50
15.43
15.31
15.09
14.81
14.62
14.42
14.40
14.37
14.32
14.22
14.07
14.01
13.82
13.76
13.68
13.64
13.48

TEST

Dopunski ispit
D1D2 Bodovi

Ukupno
bodova

15.95
15.81
15.78
15.66
15.62
15.59
15.51
15.50
15.43
15.31
15.09
14.81
14.62
14.42
14.40
14.37
14.32
14.22
14.07
14.01
13.82
13.76
13.68
13.64
13.48

Status

Nije primljen
Nije priml_jen
Nije priml_jen
Nije prim?jen
Nije priml}en
Nije priml}en
Nije priml-jen
Nije priml}en
Nije primlj'en
Nije priml‘jen
Nije priml‘jen
Nije primlvjen
Nije prim?jen
Nije prim?jen
Nije prim?jen
Nije prim?jen
Nije prim?jen
Nije prim?jen
Nije prim?jen
Nije priml_jen
Nije prim?jen
Nije prim?jen
Nije priml_jen
Nije prim?jen

Nije primljen
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Redni
broj

151.
152.
153.
154.
155.

Broj Srocj. Sr.ocj. Predmet

prijave Prezime i ime 1 n 31 32

130 Gazivoda Marija

137 Raidevi¢ Jelena

152 Stijepovi¢ Irena
99 Pekovié¢ Tanja
40 Bozovi¢ Vlado

Kandidati zaklju&no sa rednim brojem 71 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz BudZeta.

Kandidati od rednog broja 72 zakljucno sa rednim brojem 155 nijesu stekli pravo na upts

Sr.ocj.
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prijavijenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok AVG, 2017. godine

Predmet  Sr.oc]. Externa Takmicenye SS broj Dopunski ispit Ukupno
i 4/1 412 IV Matura Luca NI N2 bodova TEST D1D2 Bodovi bodova Status
KOMIS /
predsjednik
3 , &lan
4, , Clan




